様式第14号(第22条関係)

公有財産貸付申請書

年　　月　　日

　長崎県知事　　　　様

申請人　住所
氏名
　　　電話

連帯保証人　住所
氏名
（連帯保証人自署）
電話
※どちらも押印不要です。

下記の公有財産を貸付けくださるよう、関係書類を添えて申請します。

記

1　財産の種類及び名称　本館跡地（グラウンドエリア）

2　所在及び地番　長崎市江戸町２番２

3　構造(土地の場合は、地目)　 平面土地

4　数　　　量　　　貸付希望範囲　　　　　　㎡（別紙図面（貸付希望範囲）のとおり）

5　使用目的又は用途

6　希望貸付期間　　令和　　年　　月　　日　　時から
令和　　年　　月　　日　　時まで（　 日間）

7　希望貸付料金　　　　　　　　　円

様式第14号(第22条関係)記載例

公有財産貸付申請書

令和●年●月●●日

　長崎県知事　　　　様
連帯保証人は貸付料金が
３万円を超える場合のみ

申請人　住所　長崎市尾上町３番１号
氏名　長崎　太郎
  電話　090-8940-〇〇〇〇

連帯保証人　住所　長崎市尾上町３番１号
氏名　長崎　花子
（連帯保証人自署）
電話　095-894-〇〇〇〇
※どちらも押印不要です。

　下記の公有財産を貸付けくださるよう、関係書類を添えて申請します。

記貸付希望範囲（●●●㎡）の記載及び
利用方法やレイアウトを図示した
図面を必ず添付してください

1　財産の種類及び名称　本館跡地（グラウンドエリア）

2　所在及び地番　長崎市江戸町２番２

3　構造(土地の場合は、地目)　平面土地
イベント内容や使用目的等がわかる「企画書」などがあれば、参考までに添付してください

4　数　　　量　　　貸付希望範囲　●●●㎡
（別紙図面（貸付希望範囲）のとおり）

5　使用目的又は用途　●●自治体夏祭り会場として
　　　　　　　　　　　※詳細は、別添企画書及びタイムスケジュール

6　希望貸付期間　令和５年●月●日正午から令和５年●月●日正午まで（●日間）

7　希望貸付料金　●●円

【事例】　展示会・コンサート等（非営利）のイベントで利用する場合
例１　本館跡地（グラウンドエリア）＝　1,000㎡ ×１２円×１.１×１日　＝　13,200円
例２　本館跡地（グラウンドエリア）＝　　557㎡ ×１２円×１.１×２日　＝　14,704円